
Zdravě do života: nový web zaměřený na zdraví, ekologii, prevenci rizikového chování  

 
14. 4. 2015 22. 2. 2020  

   

Zdraví je stav všeobecné pohody. A rozhodně silné téma týkající se života každého z nás. S 

radostí spouštíme nový web naší rodiny Zkola.cz zaměřený na zdravý životní styl. Na webu 

Zdravě do života naleznete užitečné informace a metodiky nejen pro učitele. 

 

Již od roku 2004 slouží pedagogům, žákům, studentům a jejich rodičům krajské portály o vzdělávání 

rodiny ZKOLA.cz, které se na začátku dubna rozrostly o nový web zaměřený zdravý životní styl. 

Pedagogové, rodiče i široká veřejnost na něm naleznou mnoho informací, metodik materiálů týkajících 

se bezpečného pohybu, zdravého stravování, prevence rizikového chování, dopravní bezpečnosti, první 

pomoci, duševní hygieny a zdraví obecně.  

  

Na webu je rovněž katalog organizací, ve kterém bude zveřejněna nabídka vzdělávacích kurzů všech 

subjektů, které působí na území Zlínského kraje.  

 

Zdravě do života: https://www.zkola.cz/zdz/ 

Facebookové stránky: https://www.facebook.com/zdravedozivota.cz  

 

https://www.zkola.cz/zdz
https://www.facebook.com/zdravedozivota.cz

